
ŽÁDOST O ULOŽEN( VKLADU NA ÚČET 
TERMÍNOVANÝ VKLAD NA DOBU URČITOU 

1. Majitel účtu Termínovaný vklad na dobu určitou číslo 318966235/0300 
(dále jen "Účet" a "žadatel") 
se zavazuje uložit na Účet vklad ve výši 5 000 000,00 v měně Účtu. 

2. Žadatel požaduje, aby ČSOB 

a) vedla vklad na Účtu po dobu 6 měsíců. 

b) úročila vklad pevnou úrokovou sazbou, která činí ke dni podpisu této žádosti 4,50 % p.a. 

.• 
CSOB 

4363319 

Výše uvedená úroková sazba obsahuje výjimku ve výši 1,20 % p. a„ která bude platná do 29.07.2024. 

c) vyúčtované úroky připisovala ve prospěch účtu č. 170996744 I 0300, který vede Československá obchodní 
banka a.s„ Konstantní symbol 558. 

d) v den splatnosti vkladu (nejbližší 29.07.2024, pokud bude vklad uložen dne 29.01.2024) vklad převedla na účet 
č. 170996744 I 0300, který vede československá obchodní banka a.s .. Konstantní s bol 558. 

V Opavě dne 29.01.2024 

SD&UZENÍ 
PRO VYSTAVIU 
KOMUNIKACE flll • 111'7 

Homl námi'":i A9, 746 01 Opava 

československá obchodní banka, a. s. 

Radlická 3331150, 150 57 Praha 5; ICO: 00001350 

zapsaná v obchodním rejstffku vedeném Městským soudem v Praze, oddll B: XXXVI, vložka 46 

PROVEDENO 

strana 1 z 1 




